



Generali Sigorta'ya yeni Satıştan Sorumlu Genel Müdür Yardımcısı

Generali Sigorta'da Satıştan Sorumlu Genel Müdür Yardımcılığı görevine satış ve pazarlama stratejileri, satış kanal yönetimi, satış ekibi oluşturma ve yönetimi alanlarında uzmanlığı bulunan Seydi Demir getirildi.

Türkiye'de 150 yılı aşkın süredir faaliyet gösteren ve dünyanın önde gelen sigorta kuruluşlarından olan **Generali Sigorta'da** Satıştan Sorumlu Genel Müdür Yardımcılığı görevine **Seydi Demir** getirildi. Demir, markanın acente ve banka kanallarının yönetiminden sorumlu olacak.

Generali Türkiye
Onur Yayvak
+90 212 705 45 45
onur.yayvak@generali.com.tr

Ajans Dijital Kalem
Özkan Özbey
+90 507 589 19 96
ozbey@ajansdijitalkalem.com

Generali Sigorta Satıştan Sorumlu Genel Müdür Yardımcısı Seydi Demir, 1998'de Girne Amerikan Üniversitesi İşletme Fakültesi'nde lisans, ardından 1999'da Yeditepe Üniversitesi İşletme Fakültesi Satış ve Pazarlama Bölümü'nde yüksek lisans eğitimini tamamladı. Profesyonel kariyerine 1998'de Turkcell'de başlayan Demir, sırasıyla Yapı Kredi Sigorta Kurumsal Sağlık Sigortaları, Mapfre Yaşam Sigorta Acenteler Pazarlama, Ergo Sigorta Satış Ekipleri Koordinatörlüğü ve Mapfre Sigorta Satış ve Pazarlama Direktörü olarak görev yaptı. 2010'da Mapfre Sigorta bünyesine katılan Demir, yaklaşık 8 yıl Acenteler, Brokerler, Direkt Satış, Oto Bayi Kanalları, Bankasürans ve Leasing Departman yöneticisi olarak görevini sürdürdü. Görevine 2017'den itibaren Kurumsal ve İstanbul Bölgeler Direktörü olarak devam etti.

Evli ve 1 çocuk sahibi olan Demir'in özel ilgi alanları arasında seyahat etmek, gitar çalmak ve fotoğrafçılık yer alıyor.

Generali Hakkında:

Generali, uluslararası arenada güçlü varlığa sahip, bağımsız bir İtalyan Gruptur. 1831'de kurulan Generali, dünyanın lider sigortacılarından biri olup, 2017 yılındaki 68 milyar Euro toplam prim geliriyle 60'tan fazla ülkede faaliyetlerini sürdürmektedir. Grup, dünya genelindeki 71.000 çalışanı ve 57 milyon müşterisiyle, Batı Avrupa'da lider konumda yer alırken, Orta ve Doğu Avrupa'nın yanı sıra Asya'da da giderek artan bir değerle varlığa sahiptir. Generali Grubu Corporate Knights 2017 yılı sıralamasında dünyanın en sürdürülebilir şirketleri arasında yer almıştır. Generali Sigorta A.Ş. ise 150 yılı aşkın süredir Türkiye'de faaliyet göstermektedir.

